MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 5 AO EDITAL N. 08/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, torna público o presente Edital Complementar que:

1. retifica o Anexo I – Cronograma do Edital que, estende o prazo para interposição de recurso contra o

resultado preliminar do Concurso.

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Goiânia, 12 de junho de 2018.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor da UFG